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MuKi-Deutsch 
Kurs i gjermanishtes dhe kurs integrus për nënat dhe fëmijët  

e tyre parashkollorë 

 
Zonja të nderuara 
Ne deshirojm t`ju ftojmë në një kurs të gjuhës gjermane. 
 
Parakushtet: Njohuri të pakta ose fare të gjuhës gjermane. 
Përmbajtja e kursit: Ne  do të mësojm së bashku gjermanisht lidhur me temat nga përditëshmeria në 
 Zvicer. 
 
Fëmijët tuaj nga 2.5 deri në 5 vjeç do të mbështeten. Ata mësojnë fjalë të reja dhe përgatiten për në kopsht. 
Fëmijët më të vegjël do të kujdesen nëse është e mundur. Nënat janë përgjegjëse për foshnjat. 
 

1 të hënën 13.45 – 15.45 
2 të marten 09:00-11:00 
3 të ejten 09:00-11:00 
4 të premten 09:00-11:00 

Kursi mbahet: Neuhofweg 4, 3400 Burgdorf në Chalet kati i parë 

Udhëheqset e kursit:  2 udheheqëse të kursit do të punojn me nënat dhe fëmijët. 

Çmimi i kursit: Fr. 5.– për dy orë (Fëmijëtjanë në përkujdesje të Edukatores) 

Çertifikatat: Pjesëmarrëset do të marrin një çertifikat. 

Sigurimi: Është çeshtje e përsonale e pjesëmarrësve. 

Paraqitja: Mund të bëhet në çdo kohë, një leksion test është i mundur. 

Informatat: Eliane Gebauer, Neuengasse 5, 3400 Burgdorf, Tel. 034 429 93 25 
 

 

Formulari për paraqitje MuKi-Deutsch-Kurs 

Kursi numer   Kurs-1  Kurs-2  Kurs-3  Kurs-4 
Emri dhe mbiemri: ...........................................................................................................................................  

Emri dhe ditëlindja e fëmiut të 1: ....................................................................................................................  

Emri dhe ditëlindja e fëmiut të 2: ....................................................................................................................  

Rruga:.......................................................................   Vendi:  ..........................................................................  

Numeri i telegonit:  ..........................................................................................................................................  

Gjuha amatare:  .......................................................   Gjuha të tjera:  .............................................................  

Paraqitja të: Eliane Gebauer, Neuengasse 5,  3400 Burgdorf, eliane.gebauer@burgdorf.ch
 albanisch 
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